in medio stanto et pontificalibus indutus in partem dexteram

respicienter dexteram manum velud ad benedicendam porrectam hab-

entis sinistra vero manu crucem longam et erectam tenentam que

effigies stetit quasi in quodam tabernaculo cum turribus scuipto

et signato in cuius tabernaculi dextera parte apparuit impressa

quedam effigies ab umbilico sursum velud librum Beati Petri ten-

enter quasi clavem in manu dextera et in manu sinistra velud

librum clausum. In altero vero scilicet in sinistra parte eiusdem

tabernaculi inscuipta apparuit ab umbilico sursum quasi Sancti

Pauli effigies tenenter in dextera manu velud librum clausum et

in sinistra manu quasi evaginatum gladium et erectum. Cuius

quidem sigilli circumscripti prout luculenter legere potui et

perlegi erat Sigillum lohannis Dei Gracia Ebor' Archiepiscopi

Anglie Primatis non viciatus nec abolitus set omni vicio et

suspicione mali carentes prout michi notario subscripto prima

facie videbatur. Cuius vero ordinacionis ratificacionis tenor

per omnis tails est:-

Universis sancte matris ecciesie fulls presentes litteras

inspecturis lohannes permissione divina Ebor' archiepiscopus

102	 Anglie prinias et apostolice sedis/ legatus salutem in sinceris

ampiexibus Salvatoris. Opus meritorum et Deo placidum tunc

credimus exercere cum pias devotoruni intenciones et eas presertim

per quas cultus augetur divinus devocio excitatur fidelium et

animarum salus procurator pronis affectibus promonemus. Sane

cum inter dilectos nobis in Christo filios abbatem et conventum

de Melsa ordinis Cisterciensis nostre diocesis ex parte una et

lohannem tie Wilton' de ?4erfleet executorem testamenti pie

memorie domine Idonie tie Percy defuncte ex altera conventum sit
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et concordatum quod predicti abbas et conventus inveniant et

lien faciant quandam perpetuam cantariam ad altare Beate Marie

in parte boriali monasterii sui de Melsa per quemdam monachum

sacerdotem dicti monasterii cotidie ibidem celebraturum de Beata

Virgine Maria vel de requiem pro animabus domini Henrici de Percy

et domine Idonie uxoris sue domini Ilenrici fuji eorundem et

domine Marie uxoris sue 2 antecessorum heredum et benefactorum

suorum et omnium fidelium defunctorum. Et eciam faciant duo

anniversaria annuatim imperpetuum pro animabus predicti\s unum

videlicet penultimo die mensis lfebruarii quo die idem dominus

Henricus in anno Domini millesimo ccc.o quinquagesimo primo et

a].iud vicesimo primo die mensis Augusti quo die predicta domina

Idonia in anno Domini. millesimo ccc.mo sexagesimo quinto ex hac

luce migraverunt ad maius altare monasterii predicti cum nota

solempniter diebus memoratis. Et quod nos et successores nostri

Ebor' archiepiscopi sede plena et ea vacante capitulum ecclesie

nostre cathedralis Beati Petri Ebor' prenominatos .. abbatem et

conventum ad invencionem cantarie predicte et dictorum anniversorum

in ecclesiis suis de Naffreton', Skipse, Esyngton' et Kayngham

quas habent in priprios usus censuris ecciesiasticis et aliis vhs

et modis quibus viderimus seu viderit melius expedire valeamus

et valeat cohercere quas quidem ecclesias ac eciam se et successores

suos nostris ordinacioni, diffinicioni et voluntate decreto et

laudo, pure, sponte, simpliciter et absolute in prenhissis sub-

missunt prout per quasdam cyrographatas litteras super premissis

confectas inter predictos religiosos et prefatum lohannem manifes-

tius apparet quarum litterarum tenor sequitur in hec verba:-

Hec indentura facta inter religiosos viros abbatem et conventum

de Melsa ex una parte in presencia reverendi dompni Willelmi

patris abbatis de ffontibus et lohannem de h ilton' ex altera

parte testatur. Queratur dicta indentura originalis folio xcviij.3

Abas C sic] igitur et conventus predicti monasterii de Melsa

fratrein lohannem de Hull commonachum suum suum verum et legitimum

procuratorem ordinarunt ad negocium predictum coram nobis plenius

exequendum quem per suas litteras patentes sigillo eorum communi

signatus cum sufficienti potestate ad premissa omnia et ea concern-
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encia ad nos direxerunt quarum litterarum tenor per omnia talis

est : -

Noverint universi quod nos .. abbas et conventus monasterii Beate

Marie de Melsa ordinis Cisterciensis Ebor' diocesis ecciesias

parochiales de Naffreton' Skipse, Esyngton' et Kayngham in proprios

usus optinentes dilectum nobis in Christo fratrem lohannem de Hull

commonachum monasterii nostri et priorem claustralem eiusdem

nostrum verum et legitimum procuratorem ordinamus faciinus et

constituimus per presentes dantes et concedentes eidem fratri

lohanni procuratori nostro plenam potestatem et mandatum generale

et speciale nomine nostro et ecciesiarum nostrarum predictarum

ad comparendum pro nobis et nomine nostro coram reverendo patre

102v et domino domino lohanne Dei/ gracia Ebor' archiepiscopo Anglie

primite et apostolice sedis legato et ad consenciendum quod idem

reverendum pater ordinet et statuat quod nos abbas et conventus